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§ 5. Generalforsamlingen - dagsorden

1. Valg af dirigent og referent
2. Valg af 2 stemmetællere
3. Formanden aflægger bestyrelsens beretning til godkendelse
4. Afdelingsudvalgene aflægger beretning
5. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab for perioden 1.1 til 

31.12 til godkendelse
6. Indkomne forslag (udgår – ingen forslag modtaget)
7. Valg af Næstformand og Kasserer

- Lige år vælges formand, og ulige år vælges næstformand og kasserer.
8. Valg af 1. suppleant til generalforsamlingsvalgte repræsentanter. Valget 

gælder for 1 år
9. Valg af udvalg, herunder typer af udvalg samt medlemmer af udvalg og 

formand for udvalg.
- Hvert udvalg skal bestå af mindst 3 og højest 20 medlemmer. Valgene 
gælder for 1 år.

10. Valg af 2 revisorer. Valgene gælder for 1 år.
11. Valg af 1 revisorsuppleant. Valget gælder for 1 år. 
12. Evt. 
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1. Valg af dirigent og referent
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2. Valg af 2 stemmetællere



”FODBOLD FOR ALLE”

3. Formandens aflægger 
bestyrelsens beretning til 

godkendelse



”FODBOLD FOR ALLE”

3. Bestyrelsens beretning

• Vi starter med at mindes de ØFC’er som vi desværre har mistet siden vi var samlet sidst 

• Tommy Skødt – kom til klubben I 00’erne, og har spillet for Ib Larsens superveteranhold.
• Lad os ære Tommy med 1 minuts stilhed.

• Status for 2024 – har vi ”leveret” på vores fremlagte ambitioner? 

• Fortsætte vores medlemsfremgang – vi sigter efter 1100 medlemmer i løbet af 2024

• Udvikle hele sportsområdet til glæde for både medlemmer, forældre og andre brugere i lokalområdet

• Udvikle vores sponsorindtægter 

• Opstarte projekt FC Demens i samarbejde med DBU

• Konkret plan for anlæg af ny kunstbane

• Opruster os til fremtiden – ØFC skal være det foretrukne sportslige tilbud i lokalområdet

• Andre vigtige begivenheder 2024

• Velfærdsalliancen

• Brøndby klubsamarbejde

• Udnævnt til DBU Get Movin’ klub

• Udnævnt til DBU Børneklub
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3. Bestyrelsens beretning

• Ambitioner for 2025:

• Fastholde vores nuværende medlemstal - gerne med lidt fyld i de lidt tyndere årgange

• Vi vil være det foretrukne tilbud til børn og unge i Egedal

• Udvikle sportsområdet til glæde for både medlemmer, forældre og andre brugere i lokalområdet

• Udvikle vores sponsorindtægter 

• Konkret plan for anlæg af ny kunstbane

• Optimere bestyrelsesarbejdet
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3. Formandens beretning

• Tak:

• Til Mustenslauget for deres store støtte til ØFC

• Til kommunen og kommunens medarbejdere med Peter Ravn i spidsen

• Til alle vores sponsorer som støtter ØFC

• Til alle vores frivillige helte – trænere, ledere og andre frivillige ildsjæle som alle er én uundværlig del af 

klubben- det er jer som er ØFC

• Til alle vores medlemmer som støtter ØFC i tykt og tyndt og som alle har været med til at udvikle klubben 

sportsligt og socialt.

• Til Mads Thomsen for at bidrage til klubbens positive udvikling og for at hjælpe vores ”helte” i dagligdagen 

– vi ser frem til et rigtig spændende 2025

• Til Bjarne Pedersen – for sit bidrag til at løse mange af de små opgaver, som gør en stor forskel for vores 

medlemmer. 

• Til mine ”kollegaer” i bestyrelsen som alle har arbejdet benhårdt og målrettet for ØFC – jeg er meget stolt 

over hvor langt vi er kommet og jeg glæder mig til at fortsætte samarbejdet i 2025.
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4. Afdelingsformændenes  
beretning
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Seniorafdelingen

Organisation

• Tilknyttet Morten Skoubo som cheftræner for KS-truppen, med primært ansvar for KS1. 
Morten kommer med en B-licens og har tidligere været træner i BSF og Bagsværd.

• Tilknyttet Yusuf Süer som assistenttræner for vores HS2-gruppe
• Lavet aftale med Jonas Ingversen om at rokere fra KS til HS2-gruppen, hvor han sammen med 

Martin Lund og Yusuf Süer har ansvaret for HS2 og HS3
• Lavet aftale med Jacob Mortensen, som fremadrettet indtræder som holdleder sammen med 

Per Aagaard Hansen og Jesper P Jensen.
• Forlænget aftalen med Jonathan Siwert Jensen, der er tilknyttet HS1 som assistenttræner 
• Forlænget aftalen med Martin Lund som Cheftræner for HS2
• Forlænget aftalen med Christian Dahl. Christian er cheftrænerteam for KS2.
• Forlænget aftalen med Jesper ”P” Jensen, som fungerer som holdleder for HS1 og HS2.
• Forlænget aftalen med Simon Lindahl som målmandstræner for Kvindesenior.
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Seniorafdelingen

Seniorafdelingen

Seniorudvalg
Seniorformand

Kvindesenior

KS1
Morten Skoubo

Anne Mette 
Poulsen

Herresenior

KS2
Christian Dahl
Henrik Jensen

HS2
Martin Lund
Yusuf Süer

HS1
Kasper Riis

Jonathan Siwert

HS8
Mikkel 

Rasmussen

Teammanager KS
Henrik Jensen

Teammanager HS
Per A. Hansen

Sportsmassør  
Per A Hansen

Holdleder
Jimmy Larsen

Holdleder
Per A Hansen - Jesper Jensen – Jacob Mortensen

Holdleder
Henrik Jensen

Målmandstræner Simon Lindahl Målmandstræner Martin Lund

H

HS3
Jonas Ingversen

Yusuf Süer

U21
Jonathan 

Siwert

Vaskeordning  
Jørgen Hansen og Hanne Hansen
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HS1 – Oprykning Sjællandsserien
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HS3 – Oprykning – HS8 – HS Seriepokalen
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KS1 – Oprykning 2. division 
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KS - Stemningsbilleder



”FODBOLD FOR ALLE”

KS - Seriepokalen 
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KS2
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Årsberetning 2024
Pigeafdelingen (børn & ungdom)

v/ Formand Jimmy P. Quitzau

Pigeudvalget:

Jimmy Pokorny Quitzau (Formand)

Henriette Hansen (træner U7-U10 og bindeled til sponsor/eventudvalg)

Stine Vibjerg (Årgangsleder U10/U11)

Betina Hammelev (Årgangsleder U12/U13)

Linda Lehmann (Årgangsleder U14/U15)

Tina Brun Johnsen (Årgangsleder U16/U19)

Linda Jæger Gjerløv (Årgangsleder U16/U19)
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Fastholdelse af piger

Pigeafdelingen består på 
ungdomssiden af ca. 150 
medlemmer fordelt mellem 
U5/U6 og U19. 

Antal medlemmer er kun steget 
lidt i løbet af 2024. 

Årsagen til den meget lille 
fremgang skyldes bl.a. meget få 
tilmeldte til pigestævnet, som 
normalt tiltrækker mange nye 
piger.
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Antal medlemmer pigeafdelingen 2024
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Høj fastholdelse i Pigeafdelingen

Der er arbejdet med fastholdelse 
på alle årgange, dette sikres bl.a. 
ved at:

• At have dygtige trænere på alle 
årgange, der alle leverer en 
rigtig god træning.

• Fokus på sociale events, f.eks. 
Noget så simpelt som 
fællesspisninger.

• Ture til udlandet for de ældste 
hold holder på spillerne, da der 
er noget fedt at se frem til.

• Sikre fodboldtilbud til alle 
spillere uanset niveau. 
”Fodbold til alle”
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Vi er blevet DBU Get Movin’ klub! 

I efteråret 2024 blev vi DBU Get
Movin’ Club. 

Get Movin’ initiativet forløber i 2 år 
(2025 & 2026)

Get Movin’ har bl.a. fokus på at 
tiltrække og holde flere piger til 
fodbolden. Uddanne flere kvindelige 
trænere og dommere.

Vi kommer Get Movin’ forløbet bl.a. 
til arbejde med:
• Øget tilgang af piger ved hjælp af 

SFO-besøg.
• C1 kursus til pigetrænere i ØFC.
• Kampvejleder kursus til piger.
• Fællestræning med andre klubber.
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God opbakning til større turneringer

Pigeafdelingen havde også i 
2024 flere hold afsted til større 
turneringer. 

U14/U15 var med til Vildbjerg 
Cup i sommerferien. 

U14 og U18 deltog i Easter Cup 
i Holland i påsken. Begge 
årgange gjorde det supergodt i 
turneringen og der var masser 
af tid til det sociale.

Pigerne og deres forældre 
havde igen været gode til at 
samle penge ind til turene.
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Flotte resultater!

• Oprykning til række 1 for U15 pigerne.
• U13 pigerne vandt deres række.
• U15 pigerne blev Sjællandsmestre i 

indendørsfodbold for anden gang i træk.
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Stor tak!

Tak til de voksne trænere, ungtrænere, hjælpere m.v. der 
sikrer, at pigerne får den bedste træning 

Tak til årgangsledere, som hjælper med at få holdene til at 
køre og hjælpe til ved masse sociale events. 

Tak til alle forældrene, der bakker op om det frivillige arbejde 
uden alle jer vil det ikke være muligt at arrangere sociale 
events, ture m.v.

Til sidst en kæmpe til Mads på kontoret for hans hjælp til alt 
det praktiske ☺
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Årsberetning 2024
Drengeafdelingen 

v/ Formand Bendtsen
Drengeudvalget:

Bendtsen (Formand)

Rune Otzen (U5/U6 drenge/piger)

Mette Dalby ( U7 drenge)

Marie Olsen (U8 drenge)

Tommy Reele (U9 drenge)

Brian Thykjær (U10 drenge)

Nickie Ruhoff Aagaard Beck (U11/U12 drenge)

Nicolai Schjellerup pt (U13 drenge)

Mads Svenstrup (U14/U15 drenge)

Anders Bøgh Johannesen (U16/U17 drenge)
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UA- Drenge

• Rigtig spændende år for UA-drenge 
• Flot medlemsfremgang fra 420 til 437
• Flere dygtige og motiverede trænere og ledere  
• Min. 1 hold i alle årgange fra U5/U6 – U17 
• Samarbejdsklub – Brøndby IF - Masser af tilbud til vores trænere og ledere 

(uddannelse, træningsøvelser, app m.m.) - Klubrådgiver 
• Masser af sociale tilbud som styrker holdet – årgangen og klubben 
• Flaske indsamling – fantastisk dag for hele ØFC  
• ØFC Mini Cup (forår & efterår) 
• Hold til turneringer i både DK og udland  
• Stor ros til Event- og sponsorafdelingen – bidrager virkelig til et stærkere fællesskab 

i ØFC 
• Tak! - Vores mange frivillige trænere, ledere og årgangsledere – Til alle de forældre 

som hjælper med at bage, køre, vaske eller på anden vis hjælper ØFC og vores 
medlemmer  

• Vores sponsorer og øvrige samarbejdspartnere –
• Tak til Mads på kontoret - Til Betina Hammelev
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Årsberetning 2024
Oldboys / Veteran afdelingen

OB-udvalget 2024:

Formand

Niels Skotte

Udvalg

Peter Skov Jensen, Per Weile, Christian Paaske, Frand Andersen, Claus Hansen, Jens Olsen, 

Anders Bach Sørensen, Alexander Højmark Nielsen, Henrik Rasmussen & Flemming Wiil-

Andersen

Vinterbaneudvalg:

Benny Pedersen & Stig Hansen
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Oldboys- / veteran

I OB-afd. går det godt

• der er lidt afgang i ny og næ, men også nye spillere finder vej til ØFC, enten via naboer der hiver en mand 
med til bold, eller via tilflyttere til kommunen, som oftest finder os på Nettet / Facebook el. tilsvarende 
steder. 

• I afdelingen bliver der i 2025 således 6 turneringshold, fordelt på 1 stk. +32 hold, 1 stk. +40 hold, 3 stk. +50 
hold og 1 stk. +55 hold. 

• Vi har i 2024 fået tilgang af Damemotion – de er 20 medlemmer under ledelse af Katrine

• Alt i alt kører afdelingen fornuftigt og medlemstallet er stabilt omkring de 90 + de 22 damemotionister
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Beretning fra Event- og 
Sponsorudvalget

Ølstykke Fodbold Club af 1918



”FODBOLD FOR ALLE”

Eventudvalget har i perioden bestået af

Jannie Olsen
Christina Klingenberg
Maj-Britt Quitzau
Nicoline Kastrup Bye
Henriette Hansen (fmd)
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Vellykket flaskeindsamling i 2025 med 137 deltagere og ca. 58 .000 kr. indsamlet

Indsamlet pant hele 2024 ca. 10.000 kr. til ØFC
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Projekt klubhusets forhave færdiggjort og indviet i september
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Projekt spillerbokse på bane 2 færdiggjort i september
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Gennemført 3 store aktiviteter: 2 store børnestævner og DBUs Finals
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Træner/leder fællesspisning med julehygge med ØFC 5-kamp
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Bevillinger fra fonde vi har ansøgt

Bevilling på 28.800 kr. fra DBU til rejsetøj til 135 spillere der skulle til Holland

Bevilling på 58.000 kr. fra Egedals Anlægsfond til etape 2 af forhaven 
Gennemføres i 2025)

Bevilling på 15.000 kr. fra Nordea Fonden til løbekit. Deling med de andre klubber

I alt 101.800 kr.

Afslåede ansøgninger

4 x Gjensidige drømmelegatet

”I fixer – vi Støtter” – Jem og Fix

Sparekassen Kronjylland

Sallingfonden (mindre beløb)
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Event og Sponsorudvalget: øvrige aktiviteter

Bakket op om Ølstykkes Venner ved deltagelse i Sankt Hans i Byparken 
med en lille aktivitet for børn

Ansøgt og modtaget 28.800 fra DBU fond – anvendt til trøjer til ca. 135 spillere 
der drog til Holland i Påsken

Ansøgt om modtaget 58.000 fra Egedal Kommune til etape 2 af forhaven
(gennemføres i 2025)
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Sponsorer

Faciliteret og hjulpet med flere at holdenes sponsorat

Forlængelse af 2 konkrete kontrakter til U17 og Senior
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Tak for støtte til projekter og stævner

Belægnings-og Havemesteren v/Bo Andersen
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5. Kassereren fremlægger 
regnskab for perioden 

1.1 til 31.12 
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Kassereren fremlægger regnskab for 2024 / Budget 2025

Regnskabet for 2024/Budget 2025 er, jfr. gældende vedtægter, blevet offentliggjort på klubbens 

hjemmeside senest 14 dage før generalforsamlingen.

Regnskab 2024

➢ 2024 har været et år med normal (høj) aktivitet, og hvor stævner, i lighed med i 2023, er blevet 

gennemført - med stor succes.

➢ Regnskabet viser et overskud på kr. 180.394, hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende

o Øgede kontingentindtægter som følge af en mindre medlemstilgang hen over året, samt en 

regulering af kontingenterne

o Tilskud fra Egedalordningen blev væsentlig højere end budgetteret. Grundet ØFC´s mindre 

tilskud i 2023 var denne post blevet budgetteret konservativt

o Gennemførelse af både Final4, Ølstykke Cup og Efterårscup, med dertil hørende indtægter ved 

salg i Café m.v.

o Investeringer i klubhus, udstyr, materialer m.v. er holdt på et mindre niveau end i 2023

o Kantinedrift er fortsat holdt på et minimum primært baseret på frivillig arbejdskraft

o Frivareordning hos Unisport er ikke blevet brugt i det omfang det blev budgetteret i 

regnskabsåret
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Budget 2025

➢ Det tilfredsstillende resultat for 2024 har været udgangspunktet for at fortsætte linjen i budgettet for 

2025

➢ Fortsat fokus på en stram økonomistyring, som indebærer en løbende sammenholdelse mellem 

budgettet og realiseret drift

➢ Det er som i tidligere år nødvendigt, at de budgetterede kontingentindtægter opnås. Såfremt dette 

ikke sker, er det nødvendigt at udgifter tilpasses løbende

➢ Et samlet budgetteret overskud på kr. 94.350 (ekstraordinært A-kursus i Senior-afdelingen på kr. 

78.000)

➢ Fortsat ambitioner om et øget aktivitetsniveau
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6. Indkomne forslag



”FODBOLD FOR ALLE”

7. Valg af Næst-formand og 
Kasserer
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8. Valg af suppleant
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9. Valg af udvalg



Ølstykke FC



Strukturen i ØFC

Her spiller drenge og piger 

fra Legebold til U12.

Drengeafdeling

Her spiller drenge fra 
U5 til U17

Pigeafdeling

Her spiller piger fra 
U7 til U19

Seniorafdeling Oldboysafdeling



Struktur i børn/ungdom fremover

Børneafdeling

Her spiller drenge og piger 
fra Legebold til U12

Ungdomsafdeling

Her spiller drenge og piger 
fra U13-U17 (drenge) / 

U19(piger)

Seniorafdeling Oldboysafdeling

I fremtiden findes to afdelinger:

• Børneafdeling Legebold – U12

• Ungdomsafdeling U13-U17/U19



Formålet

• Styrke samarbejdet mellem drenge og piger

• I stedet for opdeling på køn, deler vi på retningslinjer fra f.eks. DBU i 
børn og ungdom

• Deling af materialer

• Udnytte børneudviklingstræner på tværs mellem drenge og pigehold

• På sigt en ungdomsudviklingstræner på tværs af drenge og piger

• Udnytte at have samme struktur i hele klubben.



STRUKTUR Børn/Ungdom

Drenge og piger 
U5 – U8

Drenge
U9 – U12

Piger
U9– U12

Drenge
U13 – U17

Piger
U13 – U19

Fælles træningerSpecifik træninger

Legebold
U2 – U4

Børneafdelingen Ungdomsafdelingen
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Børneudvalg
Årgangsledere U5 – U12
Formand i bestyrelsen

Ungdomsudvalg
Årgangsledere U13 – U19

Formand i bestyrelsen
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Sportsligt udvalg
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Strategisk Brøndby Samarbejde (drenge og piger)



BØRNEFODBOLD

• Drenge og piger træner sammen til U8
• Opdelingen til træning kan dog deles op i pigegrupper og drengegrupper for eksempel på stationer.

• Stævner m.v. kan opdeles i drenge/piger, hvis dette giver mening.

• Drenge og piger deles fra U9, men stadig fokus på sammenhold på årgange
• Som udgangspunkt træner årgange på samme dage/tidspunkter.

• Børneudviklingstræner supervisor på tværs af årgange, for at sikre ens træning med udgangspunkt i den gule tråd.

• Fokus på sociale aktiviteter på tværs. 
• Event koordinator på alle årgange, kan være fælles for drenge/piger

• Fælles afslutning for drenge/piger i børneafdelingen.

• Fokus på målrettet rekruttering på pigesiden herunder bl.a. skolestævne, pigeraketten, Get Movin’ m.v.

• Der trænes og spilles efter vores strategi “den gule tråd”.

• Trænerne er med udgangspunkt forældretrænere inkl. cheftræner, men også brug af ungtrænere.

• På sigt lige antal mænd/kvinder som trænere.

• Aktivt brug af Brøndby samarbejde



UNGDOMSFODBOLD

• Vi har altid minimum et U19 pigehold og et U17 drengehold.
• Fokus på fastholdelse i de “svære” gymnasieår.
• Skal kunne “aflevere” piger/drenge til senior afdelingen hvert år.

• Fokus på sociale aktiviteter på tværs. 
• Event koordinator på alle årgange, kan være fælles for drenge/piger
• Udlandsture, fælles fester m.v.
• Fælles afslutning for drenge/piger.
• Fælles events fodbold/socialt med senior og U18 piger, U17/U19 drenge.

• Mulighed for optræning på ældre hold og senior.

• Der trænes og spilles efter vores strategi “den gule tråd”.

• Årgange træner på samme dage drenge/piger.

• Cheftrænere (ikke forældre) pr. årgang for drenge og piger.

• Assistenttrænere er som udgangspunkt forældre, men ungdomstrænere eller andet kan benyttes

• På sigt skal ansættes en ungdomsudviklingstræner. 

• Ungdomsudviklingstræner supervisor på tværs af årgange, for at sikre ens træning med udgangspunkt i ”den gule tråd”.

• Aktivt brug af Brøndby samarbejde
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Børneudvalg

• Formand (Christian Bendtsen/Jimmy Pokorny Quitzau)

• Rune Otzen (U5/U6 drenge/piger)

• Mette Dalby ( U7 drenge)

• Marie Olsen (U8 drenge)

• Tommy Reele (U9 drenge)

• Brian Thykjær (U10 drenge)

• Nickie Ruhoff Aagaard Beck (U11/U12 drenge)

• Henriette Hansen (U7-U10 piger)

• Stine Vibjerg (U11 piger)

Ølstykke Fodbold Club af 1918



Generalforsamling
Ølstykke FC
23.02.2023 

”FODBOLD FOR ALLE”

Ungdomsudvalg

• Formand (Jimmy Pokorny Quitzau/Christian Bendtsen)

• Nicolai Schjellerup pt (U13 drenge)

• Mads Svenstrup (U14/U15 drenge)

• Anders Bøgh Johannesen (U16/U17 drenge)

• Betina Hammelev (U12/U13 piger)

• Linda Lehmann (U14/U15 piger)

• Tina Brun Johnsen (U16-U19 piger)

• Linda Jæger Gjerløv (U16-U19 piger)

Ølstykke Fodbold Club af 1918
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Seniorudvalg

• Formand Henrik Nielsen

• Henrik Jensen

• Per Hansen

Ølstykke Fodbold Club af 1918
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OB-udvalget

• Formand Peter Skov Jensen

• Niels Skotte

• Per Weile

• Chrstian Paaske

• Frank Andersen

• Claus Hansen

• Jens Olsen

• Anders Bach Sørensen

• Alexander Højmark Nielsen

• Henrik Rasmussen

• Flemming Wiil-Andersen

Vinterbaneudvalg:

Benny Pedersen & Stig Hansen

Ølstykke Fodbold Club af 1918
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Event- og sponsorudvalg

• Formand Henriette Hansen

• Jannie Olsen

• Christina Klingenberg

• Maj-Britt Quitzau

• Nicoline Kastrup Bye

Ølstykke Fodbold Club af 1918
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10. Valg af 2 revisorer



”FODBOLD FOR ALLE”

11. Valg af 1 revisorsuppleant
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12. Evt.



”FODBOLD FOR ALLE”

Ny tradition til vores Generalforsamling

- Vi startede i 2023 en ny tradition, omkring udnævnelse af ØFC Æresmedlem – jf. § 9 som fortæller alt:

- Personer, som har ydet en særlig fortjenstfuld indsats for ØFC eller på anden vis har haft en særlig 

betydning for klubben, kan af bestyrelsen udnævnes til æresmedlem. Æresmedlemmet er livsvarigt 

kontingentfrit medlem af klubben og har et medlems rettigheder i øvrigt. Æresmedlemmet modtager et 

diplom, og der opsættes i klubhuset en markering af æresmedlemskabet.

- Vigtigt at vi fejrer og husker dem som har gjort en forskel for Ølstykke FC.

- Alle medlemmer af ØFC kan indstille – bestyrelsen vælger imellem de indsendte forslag.

- Som æresmedlem for 2025 har vi valgt en person har som har været medlem af ØFC i mere end 50 år –

faktisk siden 1967.

- Han har igennem sin tid i ØFC udført adskillige opgaver bl.a. som træner, sen.formand, ob-formand og 

meget, meget mere.

- Han beskrives som en ildsjæl, som i den grad brænder for ØFC.

- Han er stadig en aktiv i klubben og står for OB-afdelingens vinterturnering og arbejder stadig ihærdig for at 

lokke flere klubber med.

- Årets æresmedlem for 2025 er:

Benny Pedersen



”FODBOLD FOR ALLE”

TAK FOR I DAG

Ølstykke Fodbold Club af 1918


	Slide 1:    Generalforsamling Ølstykke FC 23.02.2023 
	Slide 2:    
	Slide 3:    
	Slide 4:    
	Slide 5:    
	Slide 6:    
	Slide 7:    
	Slide 8:    
	Slide 9:    
	Slide 10:    Generalforsamling Ølstykke FC 23.02.2023 
	Slide 11:    
	Slide 12
	Slide 13:    
	Slide 14:    
	Slide 15:    
	Slide 16:    
	Slide 17:    
	Slide 18:    
	Slide 19:    Generalforsamling Ølstykke FC 23.02.2023 
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26:    Generalforsamling Ølstykke FC 23.02.2023 
	Slide 27
	Slide 28:    Generalforsamling Ølstykke FC 23.02.2023 
	Slide 29
	Slide 30:    Generalforsamling Ølstykke FC 23.02.2023 
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Slide 37
	Slide 38
	Slide 39
	Slide 40
	Slide 41:    
	Slide 42
	Slide 43
	Slide 44:    
	Slide 45:    
	Slide 46:    
	Slide 47:    
	Slide 48
	Slide 49: Strukturen i ØFC
	Slide 50: Struktur i børn/ungdom fremover
	Slide 51: Formålet
	Slide 52: STRUKTUR Børn/Ungdom
	Slide 53: BØRNEFODBOLD
	Slide 54: UNGDOMSFODBOLD
	Slide 55:    Generalforsamling Ølstykke FC 23.02.2023 
	Slide 56:    Generalforsamling Ølstykke FC 23.02.2023 
	Slide 57:    Generalforsamling Ølstykke FC 23.02.2023 
	Slide 58:    Generalforsamling Ølstykke FC 23.02.2023 
	Slide 59:    Generalforsamling Ølstykke FC 23.02.2023 
	Slide 60:    
	Slide 61:    
	Slide 62:    
	Slide 63:    
	Slide 64

